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Spheros’un yeni bireysel ısı ayarı (ısı ayar sistemi)  

Her yolcuya kendisini iyi hissettiği iklim ortamı 
 
 
Istanbul, Nisan 2008 Otobüs alanında kullanılan klima sistemlerinin lider 

geliştirici ve üreticilerinden birisi olan Spheros şirketi, Busworld 2008 

Türkiye fuarinda yeni bireysel ısı ayarını (ısı ayar sistemini) otobüs 

dünyasina tanıtıyor:  Bundan böyle her yolcu ısı sistemini/kaloriferini 

istediği sıcaklığa göre kendisi ayarlayabilir.   

 

Bir seyahat otobüsünde genelde 50 koltuk bulunur. Bu da, farklı sıcaklık hissine 

sahip 50 kişi anlamına gelmektedir.  Geçmişte şoför bütün yolcular için geçerli 

olacak şekiIde merkezi olarak iç mekan ısısını ayarlardı.  Yolculardan birisi iç 

mekan ısısını fazla sıcak bulurken, yanındaki yolcu ayaklarının halen daha soğuk 

olmasından yakınırdı. Bu zamanlar Spheros’un yeni bireysel ısı ayarı (ısı ayar 

sistemi) ile artık geride kaldı.  Her yolcu bir öndeki koltuğa monte edilmiş kulanda 

elemanından bireysel olarak kendisini iyi hissettiği ısıyı ayarlayabilir: Bu yeni ısı 

ayar tertibatı koltuktan koltuğa hissedilebilir bir ısı farkına olanak tanımakta ve 

taban alanını en kısa sürede ısıtmaktadır.  

 

Çalışma şekli şöyledir  

Peki klima uzmanları, rahatlık ve hoşluk hissi veren otobüs iklimine yönelik  

takriben 50 farklı yolcu – talebini tek çatı altında birleştirmeyi nasıl başardılar? 

Şoför ilk önce otobüste, ısıtma sisteminin yazılımını otomatik olarak ayarlayan bir 

ana klima tesisatını ayarlar. Ondan sonra yolcu yukarıda belirtilmiş olan kumanda 

parçasından kişisel iklimini daha soğuk veya daha sıcak ayarlayabilir.  Bir ön 

koltuğun koltuk çerçevesine monte edilmiş olan, bakım gerektirmeyen ve sessiz 

olan üfleyici vantilatörler ısı ayarı yapılmış havayı ayaklara – yolcunun ihtiyaç 

duyduğu yere – taşırlar.  



Pencerede daha fazla yer  

Otobüsün yan panelinde/duvarında, konvansiyonel konvektör çözümlerine 

kıyasla daha az alana ihtiyaç duyan ve taban alanını hissedilebilir şekilde daha 

hızlı ısıtan bir kompakt ısıtma kanalı bulunmaktadır. Konvektör ısı 

sistemlerinde/kaloriferlerinde hararet değiştiricilerinin içerisinde çöp ve kir 

birikirken ve kötü kokuların oluşmasına ve yayılmasına yol açarken, Spheros’ta 

uygulanan kapalı yüzey sayesinde bu da artık geçmişte kaldı.  

 

Seyahat Otobüsünde Konfor  

Esnek sıkıştırma sistemi koltuk sayısı ve mesafesi ile ilgili olarak varyasyona 

uygun bir çözüme imkan tanımaktadır:  Böylece koltuklar, otobüsün alt yapısında 

değişikliklerin yapılmasına gerek kalmadan, kolaylıkla yeniden monte edilebilirler 

veya çıkartılabilirler.  Burada patentli bireysel ısıtma sistemi/kalorifer bireysel 

ayarlanabilirlik fonksiyonu bulunmayan ana versiyonunda uygun bir maliyet – 

yarar – oranı içerisinde temin edilebilir.  Isı enerjisini etkin bir şekilde dağıtması ile 

şimdiye kadar uygulanmakta olan bütün çözümlerin yerine almakta ve böylece 

sürüş/seyir konforunun belirgin şekilde artmasını sağlamaktadır ki buna çevre de 

müteşekkir kalmaktadır.  Spheros’un bireysel iklimlendirmesi (iklimlendirme 

tertibatı) ile bütün yolcuların ayakları sıcak başları serin olur. Bir otobüs 

seyahatinde rahatlık hissinden daha önemli bir şey var mıdır ki?   

 

 

 

Bilgisayarınıza indirmek üzere metin ve resimlere  www.spheros.de -> Basın’dan ulaşabilirsiniz.   

 

Daha fazla bilgi için: 

Turgut Ünal 
Türkiye Satış Müdürü  
 
Spheros Termo Sistemleri A.Ş. 
Evren Oto Sanayi Sitesi 1585 Sk. No:15 
Esenyurt – Đstanbul 
Telefon  +90 212 6721590 -127 
Cep Telefonu +90 530 4036590 
Faks  +90 212 6721395 
turgut.unal@spheros.com.tr | www.spheros.com.tr/ 
 

 



Resim Alt Yazıları: 

Kumanda Parçasının Resmi: 

 

Yolcu bir ön koltuğa monte edilmiş olan kumanda birimi üzerinde bulunan yeni 

Spheros bireysel ısı ayar tertibatından ayak bölgesindeki ısıyı bireysel olarak 

ayarlayabilir.   

 

Bireysel Isı Ayarı Grafiği  

 

Yeni Spheros bireysel ısı ayarı (ısı ayar tertibatı) taban alanını hızlı bir şekilde 

ısıtmakta ve böylece insanların kendilerini iyi hissetmek için gerekli olan serin baş 

– sıcak ayaklar ihtiyacını karşılamaktadır.   

 



Resimler: Spheros GmbH 

Yayını ücretsizdir.  

 


